

PROTOKÓŁ
z posiedzenia 23/16
Komisji Finansów i Mienia Województwa
Sejmiku Województwa Opolskiego
w dniu 25 października 2016r.

Rozpoczęcie – godz. 8²⁵

Lista obecności członków komisji w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Obrady prowadził **ZBIGNIEW ZIÓŁKO – Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa.**

PORZĄDEK OBRAD:

- 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2016-2022.**
- 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2016 r.**
- 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji.**
- 4. Sprawy różne.**

* * *

Z.ZIÓŁKO, Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa przywitał członków Komisji i zaproszonych gości.

Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

* * *

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2016-2022.

Ad. 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2016 rok.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowe projekty uchwał – w załączeniu XXI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania bądź uwagi do przedstawionych projektów? – nie było.

Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2016-2022?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 3 „PRZECIW” - 0 „WSTRZYMAŁO SIĘ” - 1

Z.ZIÓŁKO – kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2016 rok?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 3 „PRZECIW” - 0 „WSTRZYMAŁO SIĘ” - 1

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2016-2022 wraz z autopoprawką.*

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2016 rok wraz z autopoprawką.*

Ad. 3.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowy projekt uchwały – w załączeniu XXI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania? – nie było. Z tego co powiedział Skarbnik, to w przypadku obligacji będzie około 50% mniej obsługi długu, minimalnie 50%.

S.MAZUR – jesteśmy w trakcie negocjacji warunków. Oszczędność na pewno będzie, tylko skala to dopiero pokaże.

Z.ZIÓŁKO – rozumiem, ale w takim prostym liczeniu tak by wychodziło. Ale jak podejść do tego banki w negocjacjach to zobaczymy. Ale będzie na plus.

S.MAZUR – będzie na plus.

Z.ZIÓŁKO – nie widzę pytań. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 3 „PRZECIW” - 1 „WSTRZYMAŁO SIĘ” - 0

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie emisji obligacji.*

Ad. 4.

Sprawy różne.

Z.ZIÓŁKO – w tym punkcie nie ma żadnych dodatkowych spraw do omówienia.

* * *

Na tym Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji i przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

* * *

Zakończenie – godz. 8⁵⁵

Czas trwania posiedzenia – 30 minut

**Przewodniczący Komisji
Finansów i Mienia Województwa**

ZBIGNIEW ZIÓŁKO